SỞ LAO ĐỘNG-TB&XH BÌNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 263/TB-TTDVVL Bình Thuận, ngày 04 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng lao động Việt Nam

 vào các vị trí dự kiến sử dụng người lao động nước ngoài

Căn cứ quy định tại Khoản 1 Điều 4 Nghị định số 70/2023/NĐ-CP

ngày 18/9/2023 của Chính Phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

152/2020/NĐ-CP ngày 30/12/2020 của Chính phủ quy định về người lao

động nước ngoài làm việc tại Việt Nam và tuyển dụng, quản lý người lao

động Việt Nam làm việc cho tổ chức, cá nhân nước ngoài tại Việt Nam;

Căn cứ công văn số 16/2024/CV-HW ngày 02/10/2024 của Công Ty

TNHH Thủy Hải Sản Hai Wang về việc đăng ký tuyển dụng lao động Việt

Nam vào các vị trí dự kiến sử dụng người lao động nước ngoài;

Trung tâm Dịch vụ việc làm Bình Thuận thông báo tuyển dụng lao

động, cụ thể như sau:

I. Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật

Chức danh công việc: Trợ lý Tổng Giám Đốc

Số lượng: 01 (Người)

Mô tả công việc:

Tổng hợp, đánh giá tình hình hoạt động của công ty, các Phòng ban

thông qua báo cáo của các bộ phận;

Trợ giúp Tổng Giám Đốc xây dựng định hướng chiến lược phát triển

công ty;

Trợ giúp việc thực hiện các chiến lược của công ty bằng cách đảm bảo

các quyết định và chỉ dẫn của Tổng Giám Đốc được thông báo và thực hiện

nghiêm túc, rõ ràng;

Hỗ trợ Tổng Giám Đốc theo dõi và làm việc với các Bộ phận trong

công ty;

Hỗ trợ các phòng ban, bộ phận trong việc hoạch định mục tiêu, chiến

lược, kế hoạch, chính sách theo chức năng đã được Tổng Giám đốc phân

công;

Đề xuất giải pháp thực hiện và giúp việc cho Tổng Giám Đốc trong các

quan hệ đối nội, đối ngoại;

Chuẩn bị, tham dự các cuộc họp trong và ngoài công ty theo yêu cầu

của Tổng Giám Đốc (thông dịch Tiếng Anh cho Tổng Giám đốc trong các

cuộc họp với đối tác nước ngoài);

Thực hiện các công việc khác khi được phân công.

Yêu cầu trình độ: Được đào tạo ít nhất 1 năm và có ít nhất 3 năm kinh

nghiệm trong ngành chế biến thủy hải sản hoặc Trung cấp trở lên chuyên

ngành chế biến thủy hải sản.

Yêu cầu khác:

Thông thạo tiếng Anh, tiếng Trung;

Am hiểu về ngành chế biến thủy hải sản, có khả năng tìm kiếm các đối

tác kinh doanh là người gốc Trung Quốc;

Kinh nghiệm 5 năm trở lên trong công tác quản lý, điều hành hoạt động

sản xuất, chế biến thủy hải sản xuất khẩu.

Yêu cầu kinh nghiệm: trên 5 năm kinh nghiệm

Mức lương: Thỏa thuận khi phỏng vấn.

Thời gian làm việc: Từ ngày 20/10/2024 đến ngày 19/10/2026.

Địa điểm làm việc: Lô 13-14 Cảng cá Phan Thiết, phường Đức Thắng,

thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận.

II. Thời hạn đăng tuyển: Từ ngày 04/10/2024 đến ngày 19/10/2024.

Thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ Trung tâm Dịch vụ việc làm Bình

Thuận. Địa chỉ: Số 02 Phạm Tuấn Tài, phường Phú Thủy, thành phố Phan

Thiết, tỉnh Bình Thuận. Số điện thoại: 0252.3817120./.

Nơi nhận:

- Sở Lao động - TB&XH (b/c);

- Ban Giám đốc Trung tâm;

- Phòng LĐ - TB&XH các huyện, thị xã, thành phố (p/h);

- Trung tâm Dịch vụ việc làm các tỉnh, thành phố (p/h);

- Công Ty TNHH Thủy Hải Sản Hai Wang (để biết);

- Lưu: VT, TVVLDN (Hải).

GIÁM ĐỐC

Trần Hà Nghĩa Thông

		2024-10-04T16:29:19+0700
	Việt Nam
	Trần Hà Nghĩa Thông<thongthn@sldtbxh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T16:32:19+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<ttdvvl@sldtbxh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!